Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2018 года   № 988
 г. Сураж
 (
О внесении изменений в постановление администрации города Суража от 09.03.2007 г. №31 «Об утверждении «Перечня наименований элементов улично-дорожной сети Суражского городского поселения»
)

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минфина России от 5 ноября 2015 г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Суража от 9.03.2007 №31 «Об утверждении «Перечня наименований элементов улично-дорожной сети Суражского городского поселения» следующие изменения:
- в приложении №2, №3 заменить перечень гаражных обществ и дачно-садовых кооперативов по Суражскому городскому поселению согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Государственным и муниципальным учреждениям считать действительными и равнозначными наименования элементов планировочной структуры Суражского городского поселения, использованные в ранее составленных официальных документах, со сходными наименованиями по перечню.
3. Постановление администрации Суражского района от 22.10.2018г. №974 отменить.
4. Отделу организационной работы и внутренней политики  администрации Суражского района (Котенок В. Г.):
- опубликовать настоящее постановление  в информационно-аналитическом бюллетене  «Муниципальный вестник Суражского района»;
-  разместить информацию на официальном сайте администрации Суражского муниципального района в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава администрации
 Суражского района                                                                В. П. Риваненко

 Прохоренко А.В.
    2-14-70

Приложение № 1
к постановлению администрации
Суражского района от 24.10.2018г., № 988

Перечень элементов планировочной структуры
по Суражскому городскому поселению

1. РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал;
2. РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж территория ГО 30-й квартал;
3. РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж территория ГО район АЗС;
4. РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж территория ГО 52-й квартал;
5. РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж территория ГО район ЛТП;
6. РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 4-й квартал.
7. РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ДСК «Дачный».